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Tarayıcınız güncel değil

"Husumete vaktimiz yok"

Dün akşam üzeri internete yüklenen bir video dikkat çekti. FETÖ liderinin son
konuşmasının yer aldığı videonun, Kavakçı'nın çağrısına yanıt olacak mesajlar
içerdiği görüldü...

Yeni Akit yazarı Prof. Dr. Yusuf Ziya Kavakçı, “Fethullah Gülen olsam” başlıklı dünkü yazısında dikkat çeken ifadeler
kullanmıştı.

Türbanı nedeniyle Meclis'te tartışma yaratan eski Refah Partili Merve Kavakçı’nın ve AKP Genel Başkan Yardımcısı Ravza
Kavakçı’nın babası olan Prof. Dr. Yusuf Ziya Kavakçı, yazısında Fethullah Gülen’in Türkiye’ye dönmesini istemişti. Kavakçı,
Fetullah Gülen’in “Yanlış yaptık, tevbe, hem de tevbe-i nasuh ile tevbe ediyorum” diyerek affedilmesini tavsiye
etmiş, “Türkiye’ye dönünce ve iktidar ile iyi münasebetlerini tesis edince, eminim, ona muamele de iyileşecek, böylece
dış güçlerin tesirinden uzak olarak hayatının son günlerini yurtta geçirecek” ifadelerini kullanmıştı.

Odatv, Kavakçı’nın yazısını haberleştirmişti. Odatv’nin haberinin ardından gelen tepkiler üzerine Yeni Akit, internet sitesinden
Kavakçı’nın yazısını kaldırmıştı.

FETÖ'DEN VİDEOLU MESAJ

Dün akşam üzeri internete yüklenen bir video ise dikkat çekti.

Fethullha Gülen'in son konuşmasının yer aldığı videonun, Kavakçı'nın çağrısına yanıt olacak mesajlar içerdiği görüldü.

"Ağır baskı ve zulüm, hizmet gönüllülerini şiddette sevk eder mi" yazısıyla başlayan video, FETÖ liderinin, "Kötülük
yapanları, kalben ölmüş insanları, nefis ve enâniyet cihetiyle hortlamış insanları, Allah’ım, insanlık ufkuna hidayet eyle"
sözleriyle devam ediyor.

Gülen'in, "Allah’ım kalplerini yumuşat; iman, İslam, ihsan, sadakat, istikamet ve muhabbete karşı, hizmetimize,
hareketimize, cemaatimize, müesseselerimize karşı kalplerini yumuşat! Şayet muradın bu değilse, Allah’ım onları sana
havale ediyoruz' diyoruz. Gücümüz yetmiyor, ne diyelim" ifadelerini kullandığı görülüyor.

"Biz, muhabbet fedaileriyiz, husumete vaktimiz yoktur' diyoruz. Silahla, hoyratlıkla üzerimize gelenlere, yumruğumuzla
bile mukabele etmiyoruz. Yüz ekşitmekle bile mukabelede bulunmuyoruz, sert bir kelimeyle bile mukabelede
bulunmuyoruz" diyen Fethullah Gülen, "Elalem yapmış bunu, fakat biz yapmayacağız; ahd ü peymânımız var,
yapmayacağız! Ezseler bile, onlar gibi davranmayacağız! Öldürseler, onlar gibi davranmayacağız! Onlar gibi
davranmaktansa, on defa ölmeyi tercih edeceğiz" diye belirtiyor.
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İşte FETÖ liderinin o konuşması:

"Bu cebri hicret içinde ve baskılar altında, Meriç'te boğulanların yanında daha başka yollarda, yurt dışında vefat eden
kahramanlar, şehitler oldu. Çocuk şehit oldu, anne şehit oldu, baba şehit oldu. Zulüm diyarından, başka bir diyara gidip, üç
beş yudum oksijen yudumlamak için, rahat bir hayat yaşamak için giderken, hayatından oldu. Bir hayli, insan, yüzlerce...

Kötülük yapanları, kalben ölmüş insanları, nefis ve enâniyet cihetiyle hortlamış insanları, Allah’ım, insanlık ufkuna hidayet
eyle! Gönüllerine lüyûnet lütfeyle. 'Allah’ım kalplerini yumuşat; iman, İslam, ihsan, sadakat, istikamet ve muhabbete karşı,
hizmetimize, hareketimize, cemaatimize, müesseselerimize karşı kalplerini yumuşat! Şayet muradın bu değilse, Allah’ım
onları sana havale ediyoruz' diyoruz. 'Allah’ım onları sana havale ediyoruz!' Gücümüz yetmiyor, ne diyelim?

Gücümüz olsa bile, 'Biz, muhabbet fedaileriyiz, husumete vaktimiz yoktur' diyoruz. Silahla, hoyratlıkla üzerimize gelenlere,
yumruğumuzla bile mukabele etmiyoruz. Yüz ekşitmekle bile mukabelede bulunmuyoruz, sert bir kelimeyle bile mukabelede
bulunmuyoruz; çünkü bunları, insani karakterimize aykırı buluyoruz. Elalem yapmış bunu, fakat biz yapmayacağız; ahd ü
peymânımız var, yapmayacağız! Ezseler bile, onlar gibi davranmayacağız! Öldürseler, onlar gibi davranmayacağız! Onlar
gibi davranmaktansa, on defa ölmeyi tercih edeceğiz, yirmi defa ölmeyi tercih edeceğiz, Allah’ın izni ve inayetiyle.

Allah’a güvenmenin ve Allah yolunda olmanın gereği budur. Katlanacağız bunlara. Nöronlarımızı kontrol altına alacağız,
şeytanın nüfuz etme deliklerini kapayacağız; meleklere nüfuz etme pencereleri, kale kapıları açacağız, Allah’ın izni ve
inayetiyle. Ve Cenâb-ı Hak’tan gelen o şeyleri hep hoşnutlukla karşılayacağız."
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